ESTADO DE SANTA CATARINA

                     MUNICÍPIO DE POMERODE

                    SERVIÇO AUTONÔMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE

1

EDITAL 001/2022

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

RICARDO CAMPESTRINI, PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONÔMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

DO MUNICÍPIO DE POMERODE, doravante denominado de SAMAE, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES

DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 01/2022, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Auxiliar de Operações II

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000028 ADEMIR MINATTO **128**

000015 ALAN ORLANDO AIRES COSTA **06412**

000062 ALYSSON FELIPE ALBUQUERQUE MARANHÃO **001**

000019 ANDERSON ANTUNES **310**

000041 CARLA DANIELLE DA CONCEIÇÃO DIAS **0117**

000029 CESAR DOS SANTOS GOMES **73235**

000061 COSME FELIPE SILVA DO NASCIMENTO **18736**

000011 DANIEL DA COSTA OLIVEIRA **027.5**

000060 DANIELLE DE MELLO FAGUNDES **940.745**

000059 DAVID DE OLIVEIRA MATIAS **4117**

000010 DIEGO UBERNA DANELUK **13095**

000023 EDIVALDO LIMA DE JESUS **411**

000045 ERICK DA COSTA LYRA **086.1**

000031 EVELIN CORREIA PEDROSO **733**

000034 FELIPE ANTONIO DE GOUVEIA **.80313**

000036 GABRIELA VELOSO DE SOUZA **441**

000003 GEORGE LUIZ DO AMARAL LOPES JUNIOR **412**

000032 GESIANE DO COUTO SANTOS **435**

000038 HANA CAROLINA DA SILVA SOUZA **204**

000056 INDIANARA APARECIDA BORGES **193**

000057 INGOMAR ZIESE **799.632**

000040 JAIR BUENO DE OLIVEIRA **373.0**

000018 JHONATAN PINHEIRO MALAQUIAS **79990**

000049 JOAQUIM RENATO DA COSTA E SILVA **62088**

000027 JOCELIA ALVES **018**

000009 JOSEMAR SILVA BATISTA **093253**

000050 JUDY ISABEL WEINGARTNER VOIGT **881**

000008 JULIANA DA SILVA BATISTA **6410989**

000022 KELLE CRISTINA MORAIS DE OLIVEIRA **164**

000037 LARISSA FERREIRA DE ANDRADE **0766448**

000017 LEOMAR SYCHOSKI **801**

000039 LUCAS JOSUE ARNDT **7265876**

000047 LUCILEIA VARELA DA COSTA **03387**

000042 MAÍSA CRISTINA BORGES **38032**

000012 MARCOS SILVA DE OLIVEIRA **82071**

000051 NELSON VOIGT **106**

000025 ODEMAR GOMES GODINHO **846**

000006 OSIEL DE LIMA **928**

000035 PATRICK DE LIMA TESSARO **610**

000004 RAFAEL FRIESE **778**

000013 RAFAEL GONCALVES FILHO **0804981**

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

                     MUNICÍPIO DE POMERODE

                    SERVIÇO AUTONÔMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE

2

000058 ROBERTO BRUNO ZIESE **064**

000021 ROMILDA OENNING JUNG **817**

000053 SERGIO RICARDO BARBOZA JUNIOR **735**

000024 TUANE FERREIRA PEREIRA **573**

TOTAL DE CANDIDATOS: 45

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Auxiliar de Operações II

Inscrição Candidato

000026 ALISON JOHANN KRUEGER

000014 BRUNA REINERT

000043 DIANA CARLA KRAUSE

000044 ELIZEU JOSÉ PENHA LEAL

000055 FABIO PEDROSA LEITE

000016 FRANCISCA DOS REIS FERREIRA

000020 FRANK DE SOUZA

000046 GEAN SCHUETZE

000002 ISAIAS JACOB GANTUSS MEIRA

000048 IVAN PEREIRA LEITE

000033 LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA

000030 MARCOS JOSÉ DOS SANTOS SOUZA JUNIOR

000005 NAJARA CRISTINA FELIX MELGACO SILVA

000052 RAQUEL TELES VENANCIO

000054 ROBERTO COELHO

000007 SAMUEL ANDRE DOMINGOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 16

O motivo do indeferimento está relacionado a não identificação do pagamento da taxa de inscrição.

Município de Pomerode, 19 de dezembro de 2022

RICARDO CAMPESTRINI

Presidente SAMAE